ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v góp ý dự thảo ban hành quy

định mức độ khôi phục lại tình

trạng ban đầu của đất trước khi

vi phạm theo quy định tại Nghị

định số 91/2019/NĐ-CP ngày

19/11/2019 của Chính phủ

Kính gửi:
 - Các Phòng: Tư pháp, Nông nghiệp và

PTNT, Tài nguyên và Môi trường huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 3862/STNMT-TTr ngày 02/8/2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo ban hành quy
định mức độ khôi phục lại tình trạng ban đầu của đất trước khi vi phạm theo quy

định tại Nghị định số 91/2019/NĐ-CP ngày 19/11/2019 của Chính phủ (có gửi
kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các Phòng ban, địa phương có liên quan nghiên cứu, góp ý dự thảo ban
hành quy định mức độ khôi phục lại tình trạng ban đầu của đất trước khi vi phạm

theo quy định tại Nghị định số 91/2019/NĐ-CP ngày 19/11/2019 của Chính phủ,
gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) trước ngày
10/8/2022.

2. Trên cơ sở góp ý của các cơ quan, đơn vị và địa phương, giao Phòng
Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo
cáo góp ý gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh trước ngày 15/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VPH: C, PCVP (TH), CV (TN);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương

		2022-08-04T17:04:06+0700

		2022-08-04T17:13:03+0700

		2022-08-04T17:13:03+0700

		2022-08-04T17:13:03+0700